
Netradiční reklama na plynovém voze SOR
NBG12 v Přerově
16.07 2016 11:23, Redakce, Nezařazené

Na celovozové reklamy, které mnohdy zabírají i prostor oken, jsme si již v našich ulicích zvykli.
Přesto ne vždy platí, že by zvolený reklamní polep (či nátěr) byl doveden k dokonalosti a při bližším
prozkoumání je možné spatřit různé nedostatky. Jednou ze zajímavých otázek řešení reklamy je
problematika plynových autobusů. U těch se nezřídka z reklamního sdělení vypouští střešní nástavba
s plynovými lahvemi. Ta je přitom pro plynové autobusy charakteristická, nepřehlédnutelná a
výrazně se podepisuje (ať již kvalitně či nekvalitně) na celkovém designovém řešení vozidla.

Společnost MOBILBOARD realizovala v uplynulých dnech reklamu pro klienta Galerie Přerov, která
je v městském provoze opravdu nepřehlédnutelná. Zajímavostí této kampaně, která by mohla být
inspirativní také pro další dopravce (a zadavatele reklamy), je právě polep střešní části vozu
s plynovou nádrží. Realizace polepu na této části autobusu je přitom velice složitá a časově
(vzhledem k zaobleným plochám) náročná. Reklama byla umístěna na jeden z městských
čtyřdveřových vozů SOR NBG12, který na linky MHD v Přerově nasazuje Arriva Morava.

 

Url: Netradiční reklama na plynovém voze SOR NBG12 v Přerově

https://www.cs-dopravak.cz/2016-7-16-netradin-reklama-na-plynovm-voze-sor-nbg12-v-perov/

